
1 από 6 
 

 
 
 
 
                                                                                                                   
 
                                                                                                                                            
 
                                                  ---- 
 
 
 
                                                     
  
                                              

   ---- 
                                                        
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ:  «ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ – ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΚΛΑΔΩΝ 

ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2025-2026» 
                                        
O Αναπληρωτής Διευθυντής Π/θμιας Εκπ/σης Θεσπρωτίας έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις Ν.1566/1985 (ΦΕΚ Α΄ 167/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιημένος ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ Α΄71/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιημένος ισχύει. 

3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ Α΄146/13-7-2006) «Οργάνωση και λειτουργία της Β/θμιας 
επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιημένος ισχύει.. 

5. Τις διατάξεις του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ Α΄ 111/12-06-2020) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιημένος ισχύει. 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015  έγγραφο του ΥΠΑΙΘ «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε 
οργανικές και λειτουργικές θέσεις».  

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκαν από τις αντίστοιχες του Π.Δ. 100/1997. 
8. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ.136 τ. Α΄/3-8-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιημένος ισχύει. 
9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.7/64519/Δ1/ 3-6-2025 (ΑΔΑ: 6ΔΦΕ46ΝΚΠΔ-ΗΓΠ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: 

«Ενέργειες προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2025-
2026 – Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος και Αναβαθμισμένου Προγράμματος 
Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου – Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού έτους 2024-2025». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.7/64500/Δ1/3-06-2025 (ΑΔΑ: 659846ΝΚΠΔ-ΕΦΡ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: 
«Ενέργειες Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2025- 2026 – 

Ηγουμενίτσα,  29-08-2025 

Αριθ. Πρωτ. :     2879 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Ταχ. Δ/νση : Κύπρου  60 
Τ.Κ. - Πόλη : 461.00 - Ηγουμενίτσα 
Πληροφορίες : Α. Πυρώτη 
Τηλέφωνο : 2665022885 
E-mail : mail@dipe.thesp.sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://dipe.thesp.sch.gr 
 

 
                            Α  Π  Ο  Φ  Α   Σ  Η 
 

 

  
  

ΑΔΑ: ΕΒΤΩ46ΝΚΠΔ-ΨΥΝ



2 από 6 
 

Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος και Νέου, Αναβαθμισμένου Προγράμματος 
Ολοήμερου Νηπιαγωγείου – Λήξη μαθημάτων σχολικού έτους 2024-2025». 

11. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ Β΄ 1340/16-10-2002) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 6 και 7 της με αριθ. 40023/Υ1/12-03-2018 
(ΦΕΚ Β΄867) Υ.Α.  και την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) 
περί: «Καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (Φ.Ε.Κ. Α΄109/01-08-2017) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και 
δημοτικών σχολείων».  

13. Την με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση, με θέμα 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

14. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.11.3/6498/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Ηπείρου».  

15. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/5759/21-07-2025 (ΑΔΑ: 9ΜΞΩ46ΝΚΠΔ-Π2Ζ) απόφαση της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα: 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου». 

16. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.11.3/5933/28-07-2025 (ΑΔΑ: 9ΙΓΑ46ΝΚΠΔ-33Ι) διαπιστωτική πράξη της  Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα: 
«Αναπλήρωση Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας». 

17. Τη με αριθμ. πρωτ. 37426/E2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.A.: «Πρόσκληση 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων από 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, σε δομές Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., Μουσικά και Καλλιτεχνικά Σχολεία για το 
διδακτικό έτος 2025-2026». 

18. Τη με αριθμ. πρωτ.  73807/Ε2/19-06-2025 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

19. Τη με αριθμ. 103619/Ε2/28-08-2025 Υ.Α. με θέμα: «Ανακλήσεις απόσπασης, τροποποιήσεις απόσπασης, νέες 
αποσπάσεις και διόρθωση μορίων απόσπασης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε 
ΠΥΠΣΕ για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

20. Τη με αρ. πρωτ. 2507/07-07-2025 πρόσκληση της Δ.Π.Ε. Θεσπρωτίας: «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
απόσπασης εντός ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας και προσωρινής τοποθέτησης για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

21. Τις αιτήσεις προσωρινής τοποθέτησης των αποσπασμένων εκπαιδευτικών, καθώς και τις αιτήσεις των 

αποσπάσεων εντός ΠΥΣΠΕ των κλάδων ΠΕ70-ΠΕ60. 
22. Την  πρόταση του ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας, όπως διατυπώθηκε στη με αριθ. 18/29-08-2025 Πράξη του. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Αποσπούμε- τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ΠΕ60 και ΠΕ70, από 01-09-

2025 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026 (21-06-2026), ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΕΒΤΩ46ΝΚΠΔ-ΨΥΝ



3 από 6 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2025-

2026 

1 ΠΑΠΑΜΩΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 596877 ΠΕ60 1ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 39,500 1ο ΝΗΠ. ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

2 ΜΠΟΤΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 725418 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 37,667 3ο ΝΗΠ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ  

3 ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 724824 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 32,500 5ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

4 ΜΠΙΜΠΙΛΑ ΒΑΪΑ 703847 ΠΕ60 1ο ΝΗΠ. ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 32,250 5ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

5 ΤΣΟΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ 622483 ΠΕ60 ΝΗΠ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 31,250  ΝΗΠ. ΣΥΒΟΤΩΝ 

6 ΣΟΥΡΕΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 725408 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 28,833  ΝΗΠ. ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΥ 

7 ΤΣΙΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 725323 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 23,000 1ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

8 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ 622282 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 22,375 1ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

9 ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 724814 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 20,333 5ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

10 ΤΡΙΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 731518 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 19,417 ΝΗΠ. ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

11 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 715004 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 17,625  5ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

12 ΒΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 731528 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 14,250 3ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

13 ΣΤΡΟΥΜΠΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 731477 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 13,500  ΝΗΠ. ΜΑΥΡΟΥΔΙΟΥ 

14 ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΙΑ 725110 ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 5,250 6ο ΝΗΠ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΕΒΤΩ46ΝΚΠΔ-ΨΥΝ



4 από 6 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2025-2026 

1 ΛΙΟΝΤΟΥ ΟΛΓΑ 574237 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ 93,833 ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΥΒΟΤΩΝ 

2 ΠΑΛΠΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 604116 ΠΕ70 1o ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 91,500 ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

3 ΒΑΛΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 562656 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 79,166  ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 585622 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ 56,333 5ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

5 ΜΠΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 599245 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 53,833  ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

6 ΤΖΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 620879 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ 50,375 5ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ  

7 ΠΑΠΑΔΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 620593 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΥΒΟΤΩΝ 46,375 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

8 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 616985 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 43,125 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 

9 ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 702449 ΠΕ70 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 39,000 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

10 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 615090 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 33,375 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

11 ΤΣΑΡΚΟΒΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 718217 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 31,750  ΔΗΜ. ΣΧ.  ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

12 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 716014 ΠΕ70 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 31,250 ΔΗΜ. ΣΧ. ΓΚΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

13 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 621052 ΠΕ70 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 30,375  5ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

14 ΖΙΑΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 728680 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 29,000 ΔΗΜ. ΣΧ. ΓΚΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

15 ΒΕΡΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 617047 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 28,125 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

ΑΔΑ: ΕΒΤΩ46ΝΚΠΔ-ΨΥΝ



5 από 6 
 

16 ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 717976 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 27,000 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

17 ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ 717610 ΠΕ70 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 26,500 5ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

18 ΝΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 621829 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 25,375 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

19 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 727543 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 25,083 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

20 ΚΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 703324 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 24,625  ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

21 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 716887 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 24,125 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

22 ΤΣΙΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 728303 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 21,000 ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

23 ΚΟΛΤΣΙΔΑ - 
ΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΡΑΧΗΛ 732499 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 19,167  ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 715592 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 18,875 ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΥΒΟΤΩΝ 

25 ΖΑΣΠΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 732675 ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 18,416 ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 717513 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 17,750 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

27 ΘΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 726619 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 17,333  1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

28 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 726708 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 15,917  1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

29 ΚΟΜΖΙΑ ΣΟΦΙΑ 727149 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 12,167 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

30 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 726268 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 11,583 ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΥΒΟΤΩΝ 

31 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 727717 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 10,083 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΔΑ: ΕΒΤΩ46ΝΚΠΔ-ΨΥΝ



6 από 6 
 

32 ΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 728282 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 10,083 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

33 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 732505 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8,417 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

34 ΜΑΚΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 732406 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4,917 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

35 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 732366 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4,750 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί θα πρέπει να παρουσιαστούν στη νέα τους θέση κατά την έναρξη του διδακτικού έτους (ήτοι 

01/09/2025) και να αναλάβουν υπηρεσία.      

 

Όσοι εκπαιδευτικοί δε συμπεριλαμβάνονται στους παραπάνω πίνακες και υπέβαλαν αίτηση απόσπασης, δεν κατέστη δυνατό να 

αποσπαστούν και ως εκ τούτου παραμένουν στην οργανική τους θέση. 

 

 
 
 

  Κοιν.:  1.Εκκαθαριστή αποδοχών 
           2. Σχολικές μονάδες 
              3.Ενφιαφερόμενοι εκπ/κοί 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π.Ε.  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΜΑΣ  
 

 

ΑΔΑ: ΕΒΤΩ46ΝΚΠΔ-ΨΥΝ


		2025-08-29T16:04:40+0300
	Athens




